

	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE ÇEVRE POLİTİKASI	Doküman No	CM-HS-PO-0001
		Yayın Tarihi:	29.07.2019
		Rev. Tarihi:	10.07.2020
		Rev. No:	02

Çaba Misnak faaliyetlerini gerçekleştirirken çalışanlarına, paydaşlarına ve etkileşim içinde olduğu herkese yönelik oluşabilecek her türlü zararın önlenebileceğine ve “Sıfır Kaza” hedefine inanmaktadır. Çaba Misnak olarak benimsemiş olduğumuz İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre politikamız aşağıdaki ana ilkeleri kapsamaktadır;

- Çaba Misnak**; ISO 14001 ve ISO 45001 standartları temel alınan entegre Sağlık, İş Güvenliği, Güvenlik ve Çevre Yönetim Sistemine sahiptir. Yönetim, İSGÇ Yönetim Sisteminin anlaşılmasını ve şirket kültürü ve ticari performansın ayrılmaz bir parçası olarak uygulanmasını temin eder. Faaliyet gösterilen bölgelerdeki ulusal ve uluslararası standartlara ve yasal mevzuata uygunluğunu sağlar ve sürekliliğini temin eder.
- Sağlık ve Güvenlik Yasası ve ilgili yönetmeliklere uygun olarak, yaralanmaları, meslek hastalıkları ve riskleri önlemek için tüm çalışanlarına, tesislerini kullanan ziyaretçilerine güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamayı taahhüt eder.
- Her bir Çaba Misnak çalışanının temel görevi ve sorumluluğu, kendilerinin, iş arkadaşlarının, faaliyet ve işlerinden etkilenebilecek diğer insanların yaralanmasını ve hastalanmasını önleyerek iş güvenliğini temin etmek, riskleri azaltmak ve sürekli gelişimi sağlamak için gerekli önlemleri almaktır.
- Çaba Misnak, faaliyetlerinin çevre üzerindeki doğrudan ve dolaylı boyut ve etkilerine ilişkin sorumluluğunun bilincindedir. Şirket, çevre kirliliği ve çevresel etkileri en aza indirecek şekilde faaliyetlerini yürüterek, gelecek kuşaklar için çevremizi korumaya ve geliştirmeye kararlıdır.
- Çaba Misnak çalışanları görevini yerine getirirken; bütünlüğü ve özel mülkiyet sorumluluğunu, bilgi, teknoloji ve müşteri unsurlarının dış etkenlerden korunması için uygun güvenlik önlemlerinin alınmasını taahhüt eder. Her bir birim, güvenlik konusu altındaki herhangi bir risk veya ihlali azaltmak adına gerekli sorumluluğu almaktadır.

HASRET DAL
GENEL MÜDÜR